
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 24 августа 2020 года                                                                                           № 124/393-4  

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

депутатов Альменевской районной Думы  
 

 

В соответствии с п.10 статьи 33 Закона Курганской области от 31 марта 2003 го-

да № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» 

территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила: 

 

1. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательных участ-

ков №№ 1-29 избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Аль-

меневской районной Думы в количестве 7110 экземпляров согласно приложению. 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии для проведе-

ния досрочного голосования 590 штук избирательных бюллетеней. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района. 

 

 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению  

ТИК Альменевского района  

№ 124/393-4 от 24.08.2020 г. 

 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Альменевской районной Думы, передаваемых 

в участковые избирательные комиссии  
 

Номер избирательного 

округа 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

избирателей 

Количество пере-

даваемых бюлле-

теней 

1 1 561 450 

2 1 523 450 

3 1 305 210 

8 181 160 

9 86 80 

4 2 623 500 

5 2 582 450 

6 3 575 450 

7 3 177 120 

28 212 200 

8 16 94 80 

20 201 160 

29 165 150 

9 14 194 170 

15 83 80 

24 255 200 

22 116 100 

10 21 582 450 

11 10 464 400 

23 140 120 

12 11 309 250 

12 206 150 

13 173 150 

13 17 525 500 

18 111 100 

19 94 90 

14 4 197 180 

5 170 150 

6 83 80 

7 82 80 

15 25 328 250 

26 63 60 

27 90 90 

 ВСЕГО: 8552 7110 
 

 


